
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 14-16 lutego 2020

Skok w dal K U20
Sędzia: PACURA Janusz

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:  20-02-15  16:10:00

Koniec:  20-02-15  17:10:00

1 899 Roksana JĘDRASZAK 02-05-28 6.14     MKL Jarocin(WP)

2 962 Nikola HOROWSKA 01-01-03 5.79  PB   WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

3 361 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 5.61  PB   UKS 55 Łódź(LD)

4 480 Zuzanna FIJAK 01-01-19 5.49     UKS Otrębusy(MZ)

5 393 Katarzyna JÓŹWIACZUK 01-05-16 5.48     AZS-AWF Warszawa(MZ)

6 29 Ada POLEROWICZ 02-08-30 5.41  PB   LKS Górnik Wałbrzych(DS)

7 165 Klaudia LIS 02-04-08 5.37     MKL Toruń(KP)

8 619 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 5.27     KS Podlasie Białystok(PD)

9 741 Joanna GAJ 01-05-20 5.12     AZS-AWF Katowice(SL)

10 608 Magdalena GOLEC 02-05-26 5.12     UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

11 275 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 4.92     ZLKL Zielona Góra(LB)

I II III IV V VI

4.65 x 5.47 5.80 6.14 5.88Roksana JĘDRASZAK

5.69 x 5.51 5.79 x xNikola HOROWSKA

x 5.29 5.45 5.59 x 5.61Zuzanna SZTACHAŃSKA

5.49 5.42 5.22 5.17 x 5.49Zuzanna FIJAK

x 5.41 x 3.02 x 5.48Katarzyna JÓŹWIACZUK

5.41 5.36 5.31 5.27 5.36 5.24Ada POLEROWICZ

5.04 5.34 5.19 5.18 5.25 5.37Klaudia LIS

5.27 5.12 5.19 x x 4.99Natalia CZERWIŃSKA

x 5.03 5.12Joanna GAJ

x 4.95 5.12Magdalena GOLEC

x x 4.92Wiktoria SZYMANKIEWICZ

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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TORUŃ 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-15 17:22:31


